

证券代码：600712

证券简称：南宁百货

公告编号：临 2019-038

南宁百货大楼股份有限公司 关于 2019 年半年度经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号—零售》及《关于做好上市公司 2019 年半年度报告披露工作的通知》要求，现将公司 2019 年半年度主要经营数据披露如下：

一、门店变动情况

店名名称	地址	建筑面积 (万平方米)	经营业态	物业权属	开业时间	租赁期	本报告期 新增/关闭时间
平南店	平南县大安镇育才路 108 号天利和中心广场一层	0.20	家电	租赁	2017.01	8 年	关闭时间： 2019 年 2 月 27 日

备注：本报告期内无新增门店

二、主要经营数据情况

(一) 主营业务分行业、分产品、分地区情况

单位:元 币种:人民币

主营业务分行业情况						
分行业	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
商品零售	887,582,432.57	755,433,139.81	14.89	-16.83	-18.78	增加 2.04 个百分点
主营业务分产品情况						
分产品	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增 减 (%)	营业成本 比上年增 减 (%)	毛利率比上年增减 (%)
商品百货	887,582,432.57	755,433,139.81	14.89	-16.83	-18.78	增加 2.04 个百分点
主营业务分地区情况						
分地区	营业收入	营业成本	毛利率 (%)	营业收入 比上年增	营业成本 比上年增	毛利率比上年增减 (%)

				减(%)	减(%)	
广西	887,582,432.57	755,433,139.81	14.89	-16.83	-18.78	增加2.04个百分点

(二) 公司经营模式包括自营模式、联营模式

	经营模式	2019年1-6月(单位:元)			2018年1-6月(单位:元)		
		营业收入	营业成本	毛利率%	营业收入	营业成本	毛利率%
主营	联营	505,082,422.67	427,997,707.78	15.26	581,286,692.76	498,860,875.47	14.18
	自营	382,500,009.90	327,435,432.03	14.40	485,907,788.07	431,193,234.36	11.26
其他	联营						
	自营	42,641,962.48	929,954.55	97.82	42,956,249.03	973,424.58	97.73

以上经营数据源自公司报告期内财务数据, 未经审计, 敬请广大投资者理性投资、注意风险。

特此公告。

南宁百货大楼股份有限公司董事会

2019年8月23日